
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr.______Prot.              Prrenjas, më  ____._____2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- Shërbime 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit:    REF-25411-10-18-2024                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Dekorim i qytetit për festat e fundvitit (28-29 

Nëntori, Krishtlindjet dhe Viti i Ri)” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Dekorime 45451000-3 

6. Fondi limit: 833,200 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 31.10.2024  Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

         Po                    Jo         x 

Konceptoi: M.Rira 

Pranoi      : Z.Cekrezi 

KRYETARI I BASHKISË 

NURI BELBA 


